
会員権名義書換の開始について（第三者間） 

平素より当ゴルフ場をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、理事会の決議により、これまで停止しておりました「第三者間における

会員権の名義書換」について、下記の通り再開することとなりましたので、ご案内

申し上げます。 

 

【名義書換停止の解除対象】 

第三者間における会員権の名義書換（※） 

【再開日】 

令和 7 年 ６月 ３０日（月曜日） 

（※）名義書換に関するお手続きは、下記の指定代理店を通じてお申し込み下さ

い。指定代理店以外からのお申し込みは受け付けておりませんので、あら

かじめご了承ください。 

【指定代理店】 

■ アサヒゴルフ 

  長野県伊那市荒井 

  TEL：0265-76-3778 

■ 住地ゴルフ 

   東京オフィス   TEL：03-3201-0072 

名古屋オフィス  TEL：052-961-0072 

大阪オフィス   TEL：06-6244-0072 

本件に関するお問い合わせは、当ゴルフ場の会員権担当へお問い合わせ下さい。 

今後とも、信州伊那国際ゴルフクラブをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

令和 7 年 ６月 ３０日 

 

信州伊那国際ゴルフクラブ 

TEL：0265-73-3131 


